Oratio.

Deus qui largiflue bonitátis
consilio⁴³ ecclésiam tuam beáti
Edmúndi confessóris tui atque pon-
tífícis precláre vite méritis decorásti :
et gloriósis letificásti miráculis : con-

céde propícius⁴⁴ nobis fámulis tuis :
ut et ipsíus in mélius reformémur
exémplis : et ab ómnibus ejus patro-
cínio protegámur adversis. Per Dó-
minum.

Memoria de sancto Martino. {551}.

Epistola. Ecce sacérdos magnus qui in vita. *in communi.* [106].

Gradale. Dómine prevenísti eum in benedictiónibus dulcéinis : posuísti in
cápite ejus corónam de lápide precioso. *XV.* Vitam pétiit et tribuísti ei : longi-
túdinem diérum in séculum séculi. [110].

Alleluya. *XV.* Hic Edmúndus pauper et módicus celum dives ingréditur : hymnis
celéstibus honorátur. [*sicut de sancto Martino.*]⁴⁵ {549}.

Sequentia de communi scilicet Alma cohors. in communi. [117].

Evangelium. Homo quidam péregre. *in communi.* [120].

Offertorium. Véritas mea et misericórdia mea cum ipso : et in nómine meo
exaltábitur cornu ejus. [121].

Secreta.

Léati Edmúndi confessóris tui
atque pontífícis quésumus Dó-
mine précibus tibi múnera offerénda

compláceant : et obláta nobis profi-
ciant ad salútem. Per.

Communio. Beátus servus quem cum vénerit Dóminus invénerit vigilántem : amen dico vobis super ómnia bona sua constituet eum. [124].

Postcommunio.

Aentes nostraras quésimus Dómine suscépit róbora sacra-méntis : ut sicut eas beáti Edmúndi confessóris tui atque pontíficis novis

dignátus es confortáre miráculis : sic étiam juváre⁴⁶ suffrágiis, et illustráre dignéris exémplis. Per.

¶ *Sancti Hugonis episcopi et confessoris.*

(*xvij. Novembris.*)

[*Ad missam.]⁴⁷ Officium.*

Tátuit ei Dóminus testaméntum pacis : et príncipem fecit eum : ut sit illi sacerdótii dígnitas in etérnum. *Ps.* Misericórdias Dómini : in etérnum cantábo. [103].

Oratio.

Deus qui beátum Hugónem confessórem tuum atque pontíficem : eminéntia meritórum et claritáte signórum excellénter ornásti :

concéde propícios : ut ejus exémpla nos próvocent : et virtútes illústrent.
Per.

¶ *Memoria de sancto Aniano confessoris.*

Oratio.

Deus qui sanctam nobis hujus diéi celebritátem pro beáti Aniáni confessóris tui atque pontíficis solemnitáte tribuísti, adéstó famílie

tue précibus et da : ut cuius hódie festa celebrámus, ejus méritis et intercessiónibus adjuvémur. Per.⁴⁸

Memoria de sancto Martino ut supra. {551}.

Epistola Diléctus Deo. in communi. [107].

Gradale. Dómine prevenísti eum in benedictióibus dulcéinis : posuísti in capite ejus corónam de lápide precioso. *V.* Vitam pétuit et tribuísti ei longítudinem diérum in séculum séculi. [110].

Alleluya. *V.* Justus germinábit sicut lílum : et florébit in etérnum ante Dóminus. [III].

Sequentia de communi. [115].

Evangelium. Vidéte vigiláte. *in communi.* [121].

Offertorium. Véritas mea et misericórdia mea cum ipso : et in nómine meo exaltábitur cornu ejus. [121].

Sancti Hugonis episcopi et confessoris.

Secreta.

H Bláta tibi múnera quésumus
Dómine beátus Hugo conféssor
tuus et póntifex prosequáтур : et |⁴⁹ méritis ejus adjúti per ea grátiam et
glóriam consequámur. Per Dómi-
num.

Alia secreta de sancto Aniano.

P Reces nostras quésumus Dómine
propiciáitus admítte : et dicátum
tibi sacrificium beáti Aniáni confes- | sóris tui atque pontíficis comméndet
oráatio.

Alia secreta de sancto Martino ut supra. {552}.

Communio. Beátus servus quem cum vénérerit Dóminus invénerit vigilántem : amen dico vobis : super ómnia bona sua constitúet eum. [124].

Postcommunio.

H Ostre servitútis obséquia qué-
sumus Dómine Deus beátus
Hugo conféssor tuus et póntifex tibi | reddat accépta : ne sacraménti celéstis
efféctum reáthus noster a nobis ex-
clúdat. Per.

Alia postcommunio de sancto Aniano.

H Mnípotens et miséricors Deus :
qui nos sacramentórum tuórum
partícipes éfficis ac minístros : presta
quésumus ut intercedénte beáto Ani- | áno confessóre tuo atque pontífice : et
fidéi proficiámus augménto : et beatí-
tudinis ejus jungámur consórtio.

Alia postcommunio de sancto Martino ut supra. {553}.

¶ In octava sancti Martini.

(xvij. Novembris.)

[Ad missam.]⁵⁰ Officium.

Tátuit⁵¹ ei Dóminus testaméntum pacis : et príncipem fecit eum, ut sit illi sacerdótii dígnitas in etérnum. Ps. Misericórdias Dómini : in etérnum cantábo. [103].

Oratio.

Goncédé quésumus omnípotens Deus : ut beáti Martíni confessóris tui atque pontíficis frequentáta solémnitas : ad perpétuam pópulo tuo proficiat salútem : et quem sépius venerámur in terris semper habeámus patrónum in celis. Per Dóminum.

[Cetera omnia ut in die, tamen nulla dicatur sequencia.]⁵² {551}.

Epistola. Ecce sacérdos magnus. *in communi.* [106].

Gradale. Dómine prevenísti eum in benedictióibus dulcéinis : posuísti in cápite ejus corónam de lápide precioso. ¶ Vitam pétuit et tribuísti ei longítudinem diérum in séculum séculi. [110].

Alleluya. ¶ Hic Martínus pauper et módicus celum dives ingréditur : hymnis celéstibus honorátur. {555}.

Evangelium. Homo quidam péregre. *in communi.* [120].

Offertorium. Véritas mea et misericórdia mea cum ipso : et in nómine meo exaltábitur cornu ejus. [121].

Secreta.

LEc oblátio Dómine quésumus quam iteráta sancti Martíni confessóris tui atque pontíficis festivitáte offérimus tue majestáti, prosit nobis ad indulgéntiam, ut per eam a nostris liberémur peccátis : et sacrís altáribus astáre digni efficiámur. Per Dóminum.

Communio. Beátus servus quem cum vénerit Dóminus, invénerit vigilántem :

In octava sancti Martini.

amen dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum. [124].

Postcommunio.

SAcraménta Dómine quésumus
que súmpsimus beáto Martíno
confessóre tuo atque pontífice inter-
cedénte : ab omni nos adversitáte de-
féndant, et perpétua prosperitáte tibi
soli servíre concédant. Per Dó-
minum.

*Si iste octave in dominica vel in sabbato contigerit : fiat de eis memoria ad missam
absque missa in capitulo.*

¶ *Sancti Edmundi regis et martyris.*

(xx. Novembris.)

[*Ad missam.*]⁵³ *Officium.*

Lória et honore coronasti eum : et constituisti eum super opera manuum tuarum. Ps. Dómine Dóminus noster : quam admirabile est nomen tuum in universa terra. [33].

Oratio.

Deus ineffabilis misericordie : qui beatissimum regem Edmündum tribuisti pro tuo nomine inimicum moriendo vincere : concéde propicius

familie tue : ut eo interveniente mereatur in se antiqui hostis incitamenta superando extinguere. Per.

Epistola. Beatus vir qui inventus. *in communi.* [37].

Gradale. Posuisti Dómine super caput ejus : corónam de lápide precioso. *V.* Desidérium ánime ejus tribuisti ei : et voluntáte labiorum ejus non fraudasti eum. [39].

Alleluya. *V.* Letabitur justus in Dómino et sperabit in eo : et laudabuntur omnes recti corde. [43].

*Sequentia.*⁵⁴ *Orgánicos. in communi.* [46].

Evangelium. Si quis venit ad me. *in communi.* [50].

Offertorium. Glória et honore coronasti eum : et constituisti eum super opera manuum tuarum Dómine. [53].

Secreta.

Hoc sacrificium redemptiónis nostre quésumus omnípotens Deus cleménter respice : et inter-

cedente beáto Edmundo rege et mártire tuo, pro hac família tua placátus assúme. Per.

Communio. Magna est glória ejus in salutári tuo : glóriam et magnum decórem impónes super eum Dómine. [56].

Postcommunio.

SInt tibi omnípotens Deus grata
nostre servitútis obséquia : et
hec sancta que súmpsimus interce- | dénte beáto Edmundo rege et mártyre
tuo : prosint nobis ad capescénda
prémia vite perpétue. Per.

¶ Sancte Cecilie virginis et martyris.

(xx. Novembris.)

[*Ad missam.*]⁵⁵ *Officium.*

Oquébar de testimóniis tuis in conspéctu regum, et non confundébar : et meditábar in mandátis tuis que diléxi nimis. *Ps.* Beáti immaculáti in via : qui ámbulant in lege Dómini. [146].

Oratio.

Deus qui nos ánnua beáte Cecílie vírginis tue et mártiris solen- | rámur officio : étiam pie conver-
nitáte létificas : da ut quam vene- | satiónis sequámur exémplo. Per Dó-
minum.